РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОКАМАЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

19.06.2020                                        с.Новокамала                                      №  47-156р

О внесении изменений в состав избирательной комиссии муниципального образования Новокамалинский сельсовет по выборам в органы местного самоуправления.
Руководствуясь подпунктом «а» пункта 6, статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании статьи 20 Устава Новокамалинского сельсовета сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Освободить Смышляеву Татьяну Викторовну в связи с досрочным сложением полномочий члена избирательной комиссии, согласно поданного заявления.

2. Назначить членом избирательной комиссии муниципального образования Новокамалинский сельсовет Леонович Елену Александровну уборщицу медицинских помещений КГБУЗ «Бородинская ГБ», по предложению собрания избирателей жителей с.Новокамала.

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в печатном издании «Новокамалинские вести».
	Глава  сельсовета

                                   В.Я.Михель
	Председатель Совета депутатов

                                       Г.В.Парамонова